

**Prunus Serratula ApS**

**Slagtehusgade 28, 1.  
1715 København V**

**CVR nr. 33 06 54 69**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14-17





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Prunus Serratula ApS  
Slagtehusgade 28, 1.  
1715 København V

CVR nr.: 33065469  
Stiftet: 15. juli 2012  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Stephan Gassier Skovlund, Istedgade 86, 5. tv., 1650 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed indenfor IT samt besiddelse af egenandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 117, og et overskud på tkr. 48 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-372.526</b>	<b>-346</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.611	-18
<b>Driftsresultat</b>		<b>-386.137</b>	<b>-364</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	6.498
Andre finansielle indtægter		4.708.527	6.980
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.083.508	-248
Andre finansielle omkostninger		-121.734	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.148</b>	<b>12.853</b>
Skat af årets resultat	2	-69.322	-1.386
<b>Årets resultat</b>		<b>47.826</b>	<b>11.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		758.800	600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		33.311	0
Overført resultat		-744.285	10.867
<b>I alt disponering</b>		<b>47.826</b>	<b>11.467</b>
<b>Særlige poster</b>	3		
<b>Personaleomkostninger</b>	4		



**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	18.236	32
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.236</b>	<b>32</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	5.900	4
Andre tilgodehavender	7	5.505.741	2.395
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.511.641</b>	<b>2.399</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.529.877</b>	<b>2.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	35
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>35</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.410.271	28.195
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>38.410.271</b>	<b>28.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.467.028</b>	<b>17.619</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.877.299</b>	<b>45.849</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>46.407.176</b>	<b>48.280</b>



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		45.425.097	46.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		758.800	600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.263.897</b>	<b>46.850</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.375	32
Selskabsskat		11.291	1.327
Anden gæld		76.613	71
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>143.279</b>	<b>1.430</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>143.279</b>	<b>1.430</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>46.407.176</b>	<b>48.280</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10		



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>46.169.382</b>
Årets resultat	0	758.800	33.311	-744.285
	<b>0</b>	<b>758.800</b>	<b>33.311</b>	<b>-744.285</b>
Betalt udbytte	0	-600.000	-33.311	0
	<b>0</b>	<b>-600.000</b>	<b>-33.311</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>758.800</b>	<b>0</b>	<b>45.425.097</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>46.263.897</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2024 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.611	18
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.611</b>	<b>18</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.322	1.381
Regulering af tidligere års skat	0	5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>69.322</b>	<b>1.386</b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2024 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Realiseret kursgevinst ved salg af andre værdipapirer og kapitalinteresser	0	6.498
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>	<b>0</b>	<b>6.498</b>

Indtægter af andre kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6.498</u>
---	----------	--------------

<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.498</b></u>
--	-----------------	---------------------

#### 4 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
---	-----------------	-----------------

## Noter

		2024
		tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	108.522	109
Afgang i årets løb	-47.733	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>60.789</b>	<b>109</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-76.675	-59
Årets afskrivninger	-13.611	-18
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	47.733	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-42.553</b>	<b>-77</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.236</b>	<b>32</b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.655	9.520
Tilgang i årets løb	2.245	4
Afgang i årets løb	0	-9.520
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.900</b>	<b>4</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.900</b>	<b>4</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.395.633	4
Tilgang i årets løb	3.110.108	2.396
Afgang i årets løb	0	-5
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.505.741</b>	<b>2.395</b>

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

**5.505.741**

**2.395**

## Noter

 2024  
tkr.

### 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>35</u>
---	----------	-----------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	35.140	0	35.140	0
I alt for regnskabsåret 2025	<u>35.140</u>	<u>0</u>	<u>35.140</u>	<u>0</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	13,50
I alt for regnskabsåret 2025	<u>0</u>	<u>13,50</u>

### 9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

Børsnoterede aktier

38.410.271

2.882.964

2.431.959

0

## Noter

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede andre kontraktlige forpligtelser:

		2024
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:		<u>          </u>
Huslejeforpligtelse	<u>59.827</u>	<u>0</u>
<b>Samlede andre kontraktlige forpligtelser ultimo</b>	<b><u>59.827</u></b>	<b><u>0</u></b>

